
   П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту землеустрою  

254 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 12 Земельного кодексу 

України, розглянувши заяву громадянки Ткачук Вікторії Олександрівни  та 

враховуючи висновки постійної комісії з питань екології, земельних 

відносин, раціонального використання земельних і природних ресурсів, в 

зв’язку з тим, що орендна плата за користування земельними ділянками 

комунальної та державної форми власності є одним з найважливіших джерел 

наповнення міського бюджету, що дає змогу громаді створювати 

сприятливий і комфортний життєвий простір шляхом будівництва, 

реконструкції та ремонту об’єктів соціальної, транспортної та іншої 

інфраструктури, надавати та погоджувати надання земельних ділянок тільки 

учасникам антитерористичної операції/операцій об’єднаних сил, які 

зареєстровані на території Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Ткачук Вікторії Олександрівні у надані дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки загальною площею 2,0 га для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована на території Біляївської ОТГ. 

 

2. Контроль за використанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров  

 

 

№ ___ – __ / VІІІ від  __ лютого 2021 року 

м.Біляївка  


